РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 16.04.2025 № 147
О внесении изменений в постановление Главы Арамильского городского округа от 30.08.2021 № 483 «Об утверждении Порядка предоставления ответственным за работу по выявлению личной заинтересованности информации о закупках в органах местного самоуправления Арамильского городского округа»
В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 28 Устава Арамильского городского округа и в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Главы Арамильского городского округа от 30.08.2021 № 483 «Об утверждении Порядка предоставления ответственным за работу по выявлению личной заинтересованности информации о закупках в органах местного самоуправления Арамильского городского округа» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«2. Ответственным за работу по выявлению личной заинтересованности в сфере закупок в органах местного самоуправления Арамильского городского округа является начальник отдела закупок Муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского сопровождения органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Арамильского городского округа».»;
1.2. Пункт 5 Порядка изложить в следующей редакции:

«5. В целях выявления личной заинтересованности начальник отдела закупок Муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского сопровождения органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Арамильского городского округа», муниципальные служащие и сотрудники органов местного самоуправления Арамильского городского округа, являющиеся участвующими в закупках, члены комиссии, ежегодно в срок до 20 января текущего года представляют в Организационный отдел Администрации Арамильского городского округа (далее – отдел):».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

	Глава Арамильского городского округа
	М.С. Мишарина